
G L A Z B E N A  Š K O L A  

Z L A T K A  B A L O K O V I Ć A  
Š k o l s k a  g o d i n a  2 0 2 2 / 2 0 2 3  

 1 

 

Republika Hrvatska 

Glazbena škola Zlatka Balokovića 

Ivanićgradska 41a 

OIB: 68085752153 

 

 

Zaključci 42. sjednice Školskog odbora 

u šk. god. 2022/2023, održane 09.05.2023. 

 

Prisutni: Nenad Kačar, Zdenka Četinić Bošnjak, Edo Jagušt, Gorana Šragalj, Branka Hranić, Ljubica 

Đukanović, Antonija Komazlić 

 

Zapisničar: Momčilo Popović, tajnik  

 

Dnevni red: 

 

AD 1. Usvojen je zapisnik sa protekle sjednioce ŠO 

 

AD 2. Članovi ŠO suglasni su sa objavom natječaja za sljedeća radna mjesta 

- Nastavnik violoncella, neodređeno puno radno vrijeme – zamjena za Tajanu Seder Zalusky koja 

30.08.2023. ide u mirovinu 

- Nastavnik kontrabasa, neodređeno pola radnog vremena – zamjena za Svena Buića koji 

30.08.2023. ide u mirovinu 

- Nastavnik klavira, neodređeno puno radno vrijeme – trajna zamjena za Martinu Mičiju Palić 

 

 

AD 3. Školski odbor donio je prijedlog Odluke o participaciji učenika za školsku godinu 2023/2024 

 

 

AD 4. Školski odbor suglasio se sa prijedlogom povjerenstva za jednostavnu nabavu u svezi odluke o 

pokretanju postupka jednostavne nabave br. 1/2023, Klasa: br. 1, Klasa: 406-02/23-2/01; Ur.broj.: 251-

339701-23-01 od 21.03.2023., provedenog postupka jednostavne nabave te prijedloga odluke Povjerenstva za 

jednostavnu nabavu Klasa: 406-02/23-08/01, Ur.broj: 251-339/01-23-1 

 

 

 Zapisničar:       Predsjednik ŠO:  

 

 Momčilo Popović, dipl. oecc.    Nenad Kačar, prof. savjetnik 

 



G L A Z B E N A  Š K O L A  

Z L A T K A  B A L O K O V I Ć A  
Š k o l s k a  g o d i n a  2 0 2 2 / 2 0 2 3  

 2 

 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o umjetničkom obrazovanju (Narodne novine 130/11) 

Školski odbor Glazbene škole Zlatka Balokovića, Zagreb, Ivanićgradska 41a, na 42. sjednici održanoj 

09.05.2023. donio je 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZNOSU PARTICIPACIJE I CIJENI OBRAZOVANJA  

ZA ŠKOLSKU GODINU 2023./2024. 
 

 

 

Članak 1. 

 

  Ovom odlukom utvrđuje se iznos participacije roditelja/skrbnika učenika Glazbene škole 

Zlatka Balokovića, Ivanićgradska 41a, Zagreb, u financiranju javnih potreba u umjetničkom 

obrazovanju, te cijena obrazovanja darovitih učenika koji sukladno članku 9. stavku 3. Zakona o 

umjetničkom obrazovanju mogu pohađati više od jednog temeljnog predmeta na osnovnoškolskoj 

razini ili više od jednog programa na srednjoškolskoj razini, za školsku godinu 2023./2024. 

 

 

Članak 2. 

 

      Participacija roditelja/skrbnika učenika OŠ i SŠ (uključujući i pripremno obrazovanje za SŠ) GŠ 

Zlatka Balokovića koji koristi svoje glazbalo iznosi 292,00 Eura (2.200,00 kuna). 

 Participacija roditelja/skrbnika učenika OŠ i SŠ (uključujući i pripremno obrazovanje za SŠ) GŠ 

Zlatka Balokovića koji koristi školsko glazbalo iznosi 424,71 Eura (3.200,00 kuna). 

 Participacija roditelja/skrbnika učenika koji pohađa pripremni program za osnovnu glazbenu 

školu  GŠ Zlatka Balokovića iznosi 159,27 eura (1.200,00 kuna). 

 

Članak 3. 

 

 Participacija roditelja/skrbnika za: 

 

- drugo dijete iz iste obitelji (brat ili sestra) upisano u OŠ i SŠ (uključujući i pripremno 

obrazovanje za SŠ) GŠ Zlatka Balokovića iznosi 159,27 eura (1.200,00 kuna) ako učenik koristi svoje 

glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo paricipacija iznosi 292,00 Eura (2.200,00 kuna). 

 



G L A Z B E N A  Š K O L A  

Z L A T K A  B A L O K O V I Ć A  
Š k o l s k a  g o d i n a  2 0 2 2 / 2 0 2 3  

 3 

 

 

- treće i svako slijedeće dijete (brat ili sestra) iz iste obitelji upisano u OŠ i SŠ (uključujući i 

pripremno obrazovanje za SŠ) GŠ Zlatka Balokovića iznosi 26,54 Eura (200,00 kuna) ako učenik koristi 

svoje glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo participacija iznosi 159,27 eura (1.200,00 kuna). 

- učenika SŠ GŠ Zlatka Balokovića koji uz posebni stručni dio programa umjetničke škole 

pohađa i općeobrazovni program u umjetničkoj školi iznosi 26,54 Eura (200,00 kuna)  ako 

učenik koristi svoje glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo paricipacija iznosi 159,27 eura 

(1.200,00 kuna). 

- učenika korisnika socijalne skrbi upisanog u OŠ i SŠ (uključujući i pripremno obrazovanje za 

SŠ) GŠ Zlatka Balokovića iznosi 26,54 Eura (200,00 kuna) ako učenik koristi svoje glazbalo; ako učenik 

koristi školsko glazbalo participacija iznosi 159,27 eura (1.200,00 kuna). 

- učenika, dijete poginulog branitelja ili invalida domovinskog rata, upisanog u OŠ i SŠ 

(uključujući i pripremno obrazovanje za SŠ) GŠ Zlatka Balokovića iznosi 26,54 Eura (200,00 kuna) kuna 

ako učenik koristi svoje glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo paricipacija iznosi 159,27 eura 

(1.200,00 kuna). 

- učenika za kojeg je Školski odbor na prijedlog nastavničkog vijeća  zbog drugog 

opravdanog razloga donio odluku o umanjenom iznosu participacije, visina participacije iznosi 

26,54 Eura (200,00 kuna) kn ako učenik koristi svoje glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo 

participacija iznosi 159,27 eura (1.200,00 kuna). 

 

 

Članak 4. 

 

Cijena obrazovanja darovitog učenika, za nastavnu godinu, koji pohađa više od jednog temeljnog 

predmeta na osnovnoškolskoj razini iznosi 1.221,05 Eura (9.200,00 kuna) ako učenik koristi svoje 

glazbalo; ako učenik koristi školsko glazbalo cijena obrazovanja iznosi 1.353,77 Eura (10.200,00 kuna). 

Cijena obrazovanja darovitog učenika, za nastavnu godinu, koji pohađa više od jednog programa na 

srednjoškolskoj razini iznosi 2.150,11 Eura (16.200,00 kuna) ako učenik koristi svoje glazbalo; ako 

učenik koristi školsko glazbalo cijena obrazovanja iznosi 2.282,83 Eura (17.200,00 kuna). 

 

 

Članak 5. 

 

 Participacija odnosno cijena utvrđena u člancima 2.-4. ove Odluke plaća se u 11 mjesečnih 

obroka, prvi obrok od 26,54 Eura (200,00 kuna) kuna pri upisu, te ostatak u 10 jednakih mjesečnih 

obroka tijekom nastavne godine. 

 

Članak 6. 

 

 Nakon odluke Vlade RH i uputama o konverziji kune u Euro u RH iz 2022 godine, svote su u 

ovoj Odluci navedene u Eurima i hrvatskim kunama,  

 



G L A Z B E N A  Š K O L A  

Z L A T K A  B A L O K O V I Ć A  
Š k o l s k a  g o d i n a  2 0 2 2 / 2 0 2 3  

 4 

 

Članak 7. 

 

 Ova Odluka donosi se uz suglasnost osnivača, a stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti. 

  

 

 

 

 

KLASA: 007-02/23-03/01 

URBROJ: 251-339/01-23-1 

Zagreb, 09.05.2023. 

 

 

 

 

 

                                                    PREDSJEDNIK  ŠKOLSKOG   ODBORA 

 

                               Nenad Kačar, prof. 

 

  

 


